

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DN 134414

Data: 17.12.2018

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L

Cumparator:

**DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00 %

Data scadenta: 16.01.2019

Pag.1/3

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
1	10169000	Hartie copiator A4 O, 500coli/top, 80g	top	335,00	10,6800	3.577,80	679,78
2	10119000	Hartie copiator A3 OPTITEXT, 500coli/top, 80gr	top	5,00	21,0000	105,00	19,95
3	10109100	Hartie copiator A5 OPTITEXT, 500 coli/top, 80 gr	top	5,00	5,0000	25,00	4,75
4	40109902	Capsator de birou corp metal 28/8;24/6 CN DL238	buc	35,00	18,4000	644,00	122,36
5	40147300	Capsator profesional metal CN 390 (APABLE)	buc	10,00	19,9800	199,80	37,96
6	40120700	Perforator metal 100 coli CN WD218	buc	3,00	85,0000	255,00	48,45
7	40127400	Perforator metal 760/206H 65 coli CN	buc	28,00	25,0000	700,00	133,00
8	40121300	Capse 24/6 B4U, 1000 buc/cutie	cutie	126,00	0,4500	56,70	10,77
9	40116000	Decapsator CN metalic	buc	24,00	0,9800	23,52	4,47
10	40700600	Agrafe de birou 78mm, 50buc/cut B4U	cutie	30,00	2,5000	75,00	14,25
11	40712500	Agrafe de birou 25mm CN EC	cutie	33,00	0,3900	12,87	2,45
12	40701700	Agrafe de birou color 28mm CN	cutie	10,00	0,5500	5,50	1,04
13	40228200	Tavite CN 2003, 3 suprap metal, tip Mesh	set	16,00	19,9800	319,68	60,74
14	40288008	Tavite diverse culori pentru documente LM	buc	75,00	4,2900	321,75	61,13
15	90504700	Rigla 30cm plastic, transp, CN 12buc/tipla, 1800buc/bax	buc	25,00	0,4000	10,00	1,90
16	90504900	Rigla 50cm plastic, transp, CN 20buc/tipla, 600buc/bax	buc	10,00	0,8500	8,50	1,61
17	11314200	Agenda datata A5	buc	50,00	6,5000	325,00	61,75
18	20175101	Pix unica folosinta, albastru CN WENHANG WH1157, corp transp	buc	190,00	0,1400	26,60	5,05
19	20147003	Pix unica folosinta, corp transp, rosu CN Ball Pen 934	buc	20,00	0,1400	2,80	0,53
20	20147002	Pix unica folosinta, corp transp, negru CN Ball Pen 934	buc	30,00	0,1400	4,20	0,80
21	20114501	Pix cu gel 0.5mm albastru CN CLICK, corp transp cu grip	buc	30,00	0,4900	14,70	2,79
22	20235401	Pix cu mecanism CN XH2005 mina albastra	buc	50,00	0,7900	39,50	7,50
23	50119500	Whiteboard magnetic 90x120 cm CN, rama aluminiu	buc	3,00	115,0000	345,00	65,55
24	41108400	Calculator 16 digiti, cu ecran rabatabil tip CANON B4U DH1600	buc	10,00	18,0000	180,00	34,20
25	41108400	Calculator 16 digiti, cu ecran rabatabil tip CANON B4U DH1600	buc	5,00	21,0000	105,00	19,95
26	30824800	Mapa plastic cu capsă CN	buc	150,00	0,9500	142,50	27,07
27	21010300	Ascutitoare dubla metal CN	buc	20,00	0,4500	9,00	1,71
28	21015420	Radiera mare bicolor CN	buc	30,00	0,4500	13,50	2,56
29	20910200	Creion mecanic 0.7mm metalic CN MICRO	buc	35,00	0,8500	29,75	5,65
30	20914800	Creion grafit cu radiera ECONOMIC CN ZH655	buc	30,00	0,1300	3,90	0,74
31	20908307	Mine grafit 0.7mm HB CN MICRO, 12 mine/set	set	50,00	0,4500	22,50	4,28
32	20664300	Textmarker 0.5mm, 4buc/set CN SPOT LINER QY804/ARTISTIC ST882	set	23,00	3,5000	80,50	15,29
33	30152400	Biblioraft plastefiat 7.5cm diverse culori D/B4U	buc	200,00	3,3500	670,00	127,30
34	30162400	Biblioraft plastefiat 5.5cm diverse culori DEL	buc	50,00	3,3500	167,50	31,82
35	30498700	Intercalatoare A5, 100 buc/set, div culori B4U	set	15,00	3,9800	59,70	11,34

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului:

Buletinul de identitate:

seria nr eliberat(a)

Mijlocul de transport :

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la

data de ora

Semnaturile.....

Semnatura
de primire
Nume in clar

FACTURASeria si Nr. Facturii: DN 134414
Data: 17.12.2018

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L

Cumparator:
**DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mailCota TVA: 19,00 %
Data scadenta: 16.01.2019

Pag.2/3

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
36	11125708	Notite adezive 76x125mm, galben pal	buc	20,00	1,2000	24,00	4,56
37	11138700	Notite adezive 76x76mm, diverse culori intense CN	buc	20,00	0,6900	13,80	2,62
38	11112900	Index adeziv hartie 20x50mm, SKY GLORY SG8807, 4 culori, 50file B4U	set	10,00	1,3000	13,00	2,47
39	40228100	Suport metalic CN 9058, pentru birou, 3 comp tip Mesh	buc	10,00	7,5000	75,00	14,25
40	40228300	Suport metalic CN 802, negru, pentru instrumente de scris, cilindric, tip Mesh	buc	20,00	1,2600	25,20	4,79
41	40250000	Suport cub hartie, PVC, CN 9x9cm, transparent, 330buc/bax	buc	15,00	2,3800	35,70	6,78
42	11197800	Cub hartie alb 9x9 cm, infoliat, B4U, 500coli/top	buc	15,00	2,5500	38,25	7,27
43	30729100	File protectie CN30 A4, 100buc/set, B4U	set	40,00	4,0000	160,00	30,40
44	50441200	Pioneze panou pluta color CN, 50buc/cut	cutie	5,00	0,9800	4,90	0,93
45	71000000	Cos gunoi plastic	buc	50,00	3,2900	164,50	31,25
46	40417900	Foarfece 21cm CN	buc	20,00	2,5000	50,00	9,50
47	40448100	Cutter mare cu sina metalica HX-332 CN	buc	15,00	0,4900	7,35	1,40
48	21127000	Fluid corector SKY GLORY	buc	20,00	0,9800	19,60	3,72
49	21132750	Banda corectoare, 8m CN FB	buc	20,00	1,3000	26,00	4,94
50	21114300	Creion corector CN HY-643	buc	10,00	0,9800	9,80	1,86
51	50119100	Panou pluta CN, 90x120cm, rama aluminiu	buc	3,00	35,0000	105,00	19,95
52	11025700	Plic C4 alb siliconic CN, 229x324mm	buc	100,00	0,1300	13,00	2,47
53	11055612	Plic E4 kraft siliconic, 280x400mm	buc	50,00	0,2100	10,50	2,00
54	11020100	Plic C5 alb siliconic CN, 162x229mm	buc	150,00	0,0700	10,50	2,00
55	40351000	Banda adeziva 19x33 transparenta CN EC	rola	10,00	3,4500	34,50	6,55
56	70200300	Banda adeziva 48x66m transparenta CN	rola	10,00	9,2500	92,50	17,57
57	20865400	Marker pentru tabla 4buc/set CN JC160	set	15,00	4,5000	67,50	12,82
58	50442000	Spray curatare whiteboard CN102W, 250ml	buc	5,00	6,9900	34,95	6,64
59	60630100	Memorie USB 2.0 Flash 8GB CN	buc	10,00	15,0000	150,00	28,50
60	60600132	Memorie USB 3.0 Flash 32GB CN	buc	10,00	48,0500	480,50	91,30
61	60632470	Memorie USB 2.0 Flash 32GB VERBATIM	buc	3,00	55,0000	165,00	31,35
62	60632170	Memorie USB 3.0 Flash 16GB CN	buc	10,00	27,0000	270,00	51,30
63	30874202	Mapa ESSELTE pt. semnatura, cu 20 separatoare, 28x342x240mm, neagra	buc	3,00	43,7300	131,19	24,93
64	30610800	Dosar plastic cu sina si perf, 25 buc/set GLOBOX	set	40,00	14,5000	580,00	110,20
65	30662710	Dosar incopciat 1/2 alb I, A4, carton	buc	1.000,00	0,1900	190,00	36,10
66	20615701	Textmarker cu lichid varf tesit, albastru 308 CN EC	buc	55,00	0,6500	35,75	6,79
67	20714227	Marker permanent negru, varf rotund RX200/CN700	buc	17,00	0,6500	11,05	2,10
68	20603503	Textmarker cu lichid varf tesit, rosu 308 CN EC	buc	5,00	0,6500	3,25	0,62
69	20697014	Textmarker cu lichid, 0.3mm, varf tesit, mov CN	buc	5,00	0,6500	3,25	0,62

Semnatura si
stampila
furnizoruluiDate privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de ora
Semnaturile.....Semnatura
de primire
Nume in clar

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DN 134414

Data: 17.12.2018

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Cumparator:

**DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00 %
Data scadenta: 16.01.2019

Pag.3/3

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
70	20714221	Marker permanent albastru, varf rotund RX200/CN700	buc	10,00	0,6500	6,50	1,24
71	11439900	Registru intrare-iesire A4 100file	cartel	20,00	6,8500	137,00	26,03
72	11401200	Condica prezenta A4 100file FV	cartel	175,00	3,5000	612,50	116,38
73	40500201	Tus stampila albastru B4U, 30ml	buc	10,00	0,7800	7,80	1,48
74	40524700	Tusiera metal dim 12X8cm, B4U, albastru	buc	3,00	2,3500	7,05	1,34
75	60664900	CD-R bulk CN	buc	20,00	0,6300	12,60	2,39
76	11458570	Fisa instruire SSM/protectia muncii, brosură A5 cop.cartonata	buc	1.000,00	0,7800	780,00	148,20
77	11465770	Fisa de instructaj PSI/ISU/ situatii urgenta, brosură A5 10file cop cartonata	buc	1.000,00	0,7800	780,00	148,20
78	30650700	Clips metalic 19mm CN 12buc/cut	cutie	5,00	1,2000	6,00	1,14
79	40720100	Clips metalic 32mm CN, 12buc/cut	cutie	5,00	1,5000	7,50	1,43
80	11264102	Caiet A4 cu spira, 80 file, matematica B4U	buc	35,00	3,2500	113,75	21,61
81	10698720	Registru A4 100file dictando CN	buc	5,00	4,8900	24,45	4,65
82	11430700	Fisa magazie A5 cop.duplex FV, 100buc/pachet	pachet	4,00	7,0000	28,00	5,32
83	10652398	Diagrame tahograf 125km/ora	rola	5,00	16,6500	83,25	15,82
84	10687870	Rola tahograf digital	rola	360,00	5,5533	1.999,19	379,85
85	10960710	Etichete chei B4U, 50buc/set	set	3,00	20,0000	60,00	11,40
86	40449800	Buretiere cu gel EV	buc	5,00	2,9800	14,90	2,83
87	51261000	Distrugator 12 coli 8012	buc	1,00	280,2500	280,25	53,25
88	30520030	Alonje indosariere 25 buc/set NN	set	5,00	2,5000	12,50	2,38
89	30512308	Alonje indosariere de mare capacitate 25 buc/set	set	2,00	5,0000	10,00	1,90
90	11390000	Calendar triptic de perete	buc	40,00	4,0000	160,00	30,40
91	50992302	Clipboard simplu, carton plastefiat, A4, negru, CN	buc	5,00	2,5000	12,50	2,38
92	50992702	Clipboard CN dublu, carton plastefiat, A4, negru, 20buc/cut,80buc/bax	buc	10,00	2,0100	20,10	3,82
TOTAL						16.813,15	3.194,50

Observatii:

OFERTA NR ADV 1047050 LIV LA SEDIU

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de ora
Semnaturile.....

Total**16.813,15 3.194,50**

din care

0,00

accize:

Total de plata

(col.6+col.7)

20.007,65**Semnatura**

de primire

Nume in clar